

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Chris van Velzen Aanhangwagens
Chris van Velzen
Retselseweg 7
5473 HC Heeswijk-Dinther
Niederlande

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210703667
Kundennr.: 15867
Datum: 28. juli 2021
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
Durchwahl: +49(0)5409403422
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI210704002 vom 27.07.2021;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Verzendnr. DI210704002: Externe Belegnr. TEL. 27.07:				
1	40818		Strop, M 10, verzinkt, LH 80 x LW 62 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,31 kg	21	Stück	2,17	45,57
2	42607		Koppelings-slot voor vaste mon Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 5,48 kg	2	Stück	68,00	136,00
3	42605		Koppelings-slot voor vaste mon Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 2,80 kg	1	Stück	68,00	68,00
4	63903		STEADY Antidiefstalslot SCM, 3.0 T, M 12 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 2,36 kg	1	Stück	69,50	69,50
5	63904		Backorder of Order: STEADY Antidiefstalslot SCM, 3.0 T, M 14 STEADY Koppelingslot onderbouw 3,0 t, SCM- goedgekeurd, vaste montage, geschikt voor alle kogelkoppelingen tot 3000 kg, incl. bevestigingsmateriaal M 14	3	Stück	69,50	208,50
6	70		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 7,50 kg Frei Haus	1	Stück		
Totaal EUR							527,57

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210703667

Hinweis: Ihre USt.-Nr. lautet: NL001760242B32
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210703667 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg: 20,45